
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30.06.2015  № 154 

        с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

  

 

О включении объекта  

муниципальной собственности  

в муниципальную казну  

 
 

     В соответствии с Уставом муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области, Положением о муниципальной казне муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области, утвержденным решением 

Ершичского районного Совета депутатов от 27.09.2013г №29, свидетельством о 

государственной регистрации права от 16.06.2015г №059914  и в целях сохранности 

муниципального имущества муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области Администрация муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 
 

     1. Включить в состав  муниципальной казны здание детского сада на 150 мест 

(назначение: нежилое, расположенное по адресу: 216580 Смоленская область, 

Ершичский район, с. Ершичи, ул. Советская, площадью 4055,5 метра квадратных с 

кадастровым номером 67:09:0120117:28, запись регистрации от 16.06.2015г                    
№67-67/006-67/006/069/2015-231/1 в ЕГРП на недвижимое имущество 
и сделок с ним) с наружными сетями теплоснабжения и водоснабжения общей 
стоимостью 78149142 руб 12 коп (Семьдесят восемь миллионов сто сорок девять 

тысяч сто сорок два рубля 12 копеек).     
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

экономики, имущественных и земельных отношений Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

(М.М.Пахоменков). 

          

 

Глава Администрации  

муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской   области                                                      В.В.Евтихов 
      


